Досрочные Выборы  глав Арсентьевского, Ягуновского сельских поселений Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 19 января 2014 года                                                                         № 64/259
 О регистрации кандидата на должность главы

Ягуновского сельского поселения

      Рассмотрев документы, предоставленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидата на должность главы Ягуновского сельского поселения Кемеровского муниципального района Журавлева Якова Федоровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии с ч.1 ст. 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №  54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 19.01.2014 года в 13 часов 00 минут кандидатом на должность главы Ягуновского сельского поселения Кемеровского муниципального района Журавлева Якова Федоровича, 27.09.1962 года рождения; место рождения г.Кемерово; место жительства: Кемеровская область, Кемеровский район, с.Ягуново; среднее специальное образование; охранник ООО «ЧОО «Каскад Сервис».

2. Выдать Журавлеву Якову Федоровичу удостоверение кандидата на должность главы Ягуновского сельского поселения   Кемеровского муниципального района.

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева